
UCHWAŁA NR LXXXIV/1102/09 

Rady Miasta Krakowa 

z dnia 4 listopada 2009 r. 

w sprawie przyjęcia Regulaminu korzystania z wybiegów dla psów zlokalizowanych 

na terenie Gminy Miejskiej Kraków. 

Na podstawie art. 18 ust. 1 w związku z art. 40 ust. 1 i 2 pkt 4 ustawy z dnia 

8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz. U. z 2001 r. Nr 142, 

poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 3 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 13 września 1996 r. 

o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (tekst jednolity: Dz. U. z 2005 r. Nr 236 

poz. 2008 z późn. zm.) Rada Miasta Krakowa uchwala, co następuje:  

§ 1. 

Przyjmuje się „Regulamin korzystania z wybiegów dla psów zlokalizowanych na 

terenie Gminy Miejskiej Kraków”, będący załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. 

Wybiegi dla psów zlokalizowane na terenie Gminy Miejskiej Kraków określa 

załącznik nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. 

Regulamin korzystania z wybiegów dla psów zlokalizowanych na terenie Gminy 

Miejskiej Kraków winien być ogłoszony na specjalnych tablicach informacyjnych 

w ilości odpowiedniej do wielkości obiektu. 

§ 4. 

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Krakowa. 

§ 5. 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Małopolskiego. 

Wiceprzewodniczący Rady 

Bogusław KOŚMIDER 



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LXXXIV/1102/09 

Rady Miasta Krakowa z dnia 4 listopada 2009 r. 

REGULAMIN  

KORZYSTANIA Z WYBIEGÓW DLA PSÓW  

ZLOKALIZOWANYCH NA TERENIE  

GMINY MIEJSKIEJ KRAKÓW 

1. Teren wybiegu dla psów przeznaczony jest do odbywania spacerów z psami bez 

smyczy za wyjątkiem sytuacji określonej w pkt 2 ppkt e. 

2. Na terenie wybiegów dla psów obowiązują następujące zasady: 

a) Psy bez nałożonej smyczy muszą pozostawać pod bezpośrednim nadzorem 

właściciela bądź opiekuna. 

b) Psy muszą mieć założony kaganiec. Zdjęcie psu kagańca dopuszcza się 

w przypadku psów ras nie figurujących w wykazie ras agresywnych przyjętym 

Rozporządzeniem Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji z dnia 

28 kwietnia 2003 r. w sprawie wykazu ras psów uznawanych za agresywne 

(Dz. U. z 2003 r. Nr 77 poz. 687) oraz nie będących mieszańcami powyższych 

ras, nad którymi właściciel sprawuje skuteczną kontrolę. 

c) Osoba, pod której nadzorem pozostaje pies obowiązana jest po nim posprzątać. 

d) Osoba, pod której nadzorem pozostaje pies ponosi odpowiedzialność za 

zachowanie psa na terenie wybiegu oraz wyrządzone przez niego szkody. 

e) Psy ras uznawanych za agresywne, zgodnie z Rozporządzeniem Ministra Spraw 

Wewnętrznych i Administracji z dnia 28 kwietnia 2003 r. w sprawie wykazu ras 

psów uznawanych za agresywne (Dz. U. z 2003 r. Nr 77, poz. 687) oraz 

mieszańce powyższych ras muszą być trzymane na smyczy. 

3. Obowiązki administratora terenu, do którego należy zgłaszać wszelkie uwagi 

związane z funkcjonowaniem wybiegu, pełni Zarząd Infrastruktury Komunalnej 

i Transportu w Krakowie ul. Centralna 53, 31-586 Kraków, tel. (012) 616 70 00, 

fax. 616 74 17. 



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LXXXIV/1102/09 

Rady Miasta Krakowa z dnia 4 listopada 2009 r. 

Wybiegi dla psów zlokalizowane na terenie Gminy Miejskiej Kraków: 

1. Wybieg dla psów przy ulicy Strzelców o powierzchni 5670 m². 


